其他说明：因疫情防控要求，报名时需要
提供72小时（具体时间以拍卖时政府规定为
准）核酸阴性检测报告，并佩戴口罩，出示杭
州健康码（绿色健康码）、行程码且体温在正
常范围内。如违反上述要求的，将被拒绝报
名、无权参与竞拍。

浙江省拍卖行有限公司
2022年10月14日

杭州萧山瓜沥长巷股份经济联合社土地租赁权拍卖公告
债权转让通知书

杭州中润瑞丰置业有限公司:
根据《中华人民共和国民法典》

和相关法律的规定，以及我公司与
杭州达兮建材有限公司达成的债权
转让协议，现将我公司对贵公司拥
有的工程进度款中的322675.7元
(大写:叁拾贰万贰仟陆佰柒拾伍元
柒角)依法转让给杭州达兮建材有
限公司，与此转让的债权相关的其
他从权利也一并转让。请自接到该
债权转让通知书后，直接向杭州达
兮建材有限公司履行还款义务。

福建六建集团有限公司
法定代表人：张勇
2022年10月14日

注: 联 系 人: 万 燚 ( 身 份 证:
522423197811030417)
联系电话:15605712358

安吉县交通建设工程有限公司吸收合并
安吉县宇通公路养护工程有限公司公告
根据安吉县交通建设工程有限公司和安吉县

宇通公路养护工程有限公司股东决定，安吉县交通